学工部（处）﹝2023﹞28号

关于举办心理健康讲座的通知

各二级学院、各书院：

为进一步加强我校心理健康教育工作，提升广大师生心理健康意识，促进大学生心理健康教育服务工作水平提高，按照我校2023年心理月工作计划，现邀请肇庆市第三人民医院医学心理科梁其生主任、我校教育科学学院周彩虹副教授开展心理健康讲座。

现就相关事项通知如下：
一、教师专场讲座
 （一）时间：5月30日（星期二）上午10：00

 （二）地点：行政楼第二会议室

 （三）主讲专家：梁其生（肇庆市第三人民医院医学心理科）

 （四）主题：精神状况评估与管理

（五）参加人员：二级学院副书记、书院常务副院长、全体辅导员、      班主任代表等

二、学生专场讲座
 （一）时间：6月1日（星期四）下午14：30

 （二）地点：学术报告厅
 （三）主讲专家：周彩虹（教育科学学院）

 （四）主题：和谐双人舞——亲密关系解读
（五）参加人员：各二级学院安排10名学生代表（中德学院5名）
  请各学院做好组织工作，参会人员提前至少5分钟到场
                                              学生工作部（处）

                                          2023年5月29日